
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 лютого 2023  року  № 21   
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 
Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому( в додатку). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток до  рішення виконкому 
№ 21  від  14 лютого  2023 року  

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

чергового засідання виконавчого комітету 

Радехівської міської ради  14 лютого2023 року 

 

1/21. Про затвердження порядку денного виконкому  14  лютого 2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 

2/22.   Про схвалення проекту рішення «Про виконання бюджету Радехівської міської 

територіальної громади за 2022 рік».     

3/23.   Про затвердження Розподілу залишків коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій.  

4/24.   Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік». 

доповідає: Л.Прус- начальник фінансового відділу 

5/25. Про затвердження загальновиробничих норм питомих витрат паливно-

енергетичних ресурсів на 2023 рік по КП «Радехівське ВКГ». 

доповідає: І.Крет –директор КП «Радехівське ВКГ» 

6/26.  Про затвердження загальновиробничих норм питомих витрат паливно-

енергетичних ресурсів на 2023 рік по Павлівському  комунальному підприємству. 

доповідає: Я.Боярчук-директор Павлівського  комунального підприємства 

7/27.   Про внесення змін до додатку №1 та №3 рішення виконкому №129 від 

13.05.2021р. 

8/28.   Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

9/29.   Про видачу видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» 

дубліката свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

10/30.   Про виплату одноразової матеріальної допомоги на поховання. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 

11/31.   Про надання статусу дитини – сироти. 

12/32.   Про надання статусу дитей–сиріттапризначення опікуна/піклувальника 

над дітьми-сиротами. 

13/33.   Про утворення міждисциплінарної команди для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, які 

залишились без батьківського піклування, дітей – сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 

14/34. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав. 

доповідає:В.Янсевич – завідувач сектору «Служба у справах дітей» 

15/35. Про забезпечення збереження кабельних ліній електрозв’язку. 

 

РІЗНЕ   

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                       Ірина ЛАХ 
 


